
PICHET DE INCENDIU SI MATERIALE DE PRIMA INTERVENTIE IN CAZ DE INCENDIU

I.D.: 98035480

Data publicarii	30.05.24	Coduri CPV	35111000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.043,64 RON - 5.043,64 RON

Descriere: Pichet de incendiu si materiale de prima interventie in caz de incendiu. Pichet 1 buc x 773,11 = 773,11 lei; Topor tarnacop cu coada 1 buc x 52,10 = 52,10 lei; Ranga PSI 1 buc x 42,01 = 42,01 lei; Galeata rosie 1 buc x 29,42 = 29,42 lei; Cange PSI 2 x 42,01 = 84,02 lei; Cheie hidrant subteran triunghi 2 x 46,22 = 92,44 lei; Redustie B-C 2 buc x 50,42 = 100,84 lei; Cheie ABC Otel 2 x 42,01 = 84,02 lei; Hidrant portativ 2C DN 100 1x 617,64 = 617,64 lei; Hidrant portativ 2C DN 80 1x 655,46 = 655,46 lei; Rola furtun tip B cu racord CNBOP 15 bari 6 buc x 310,92 = 1865,52 lei; Rola furtun tip C cu racord CNBOP 15 bari 2 buc x 201,68 = 403,36 lei; Teava tip C cu robinet 2 buc x 121,85 = 243,70 lei. Total Pachet = 5043,64 lei
